
   

 

 

 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
D. S. BAVARO - MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA) 
BAIC891003@pec.istruzione.it 

baic891003@istruzione.it 

 

 

 

Impariamo insieme   

per volare alto 

 

Prot. N.         1775    /IV.6                                                                                    Giovinazzo, 05/04/2022 
 
                                                                          Alla Ditta Ceglie Eurobus 
                                                                          All’Albo 
                                                                          Agli Atti 
                                                                             
Oggetto: Decreto di aggiudicazione gara per l’affidamento del servizio di trasporto per l’uscita didattica di più 
               giorni per l’a.s. 2021/2022 Recanati-Jesi-Grotte di Frasassi-Fabriano 
 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Il D.L.vo n. 163/2006 e successive modifiche; 

VISTO Il D.L. n. 24 del 24 marzo 2022 art 9; 

VISTO Il P.T.O.F. di Istituto e il piano delle attività a.s. 2021/2022; 

VISTO Il bando di gara prot. n. 1243 del 11.03.2022 per il servizio trasporto, di accoglienza 

alberghiera e di servizio supporto per il viaggio di istruzione in oggetto; 

ESAMINATE Le offerte pervenute dalle Ditte Dolcevita Viaggi e Turismo, Ceglie Eurobus e Lopraino 

S.r.l. entro il termine previsto ; 

VERIFICATA La sussistenza delle condizioni previste nel relativo bando di gara; 

VISTO Il verbale n. prot. n.1773 del 05/04/2022 della commissione preposta alla valutazione delle 
offerte in cui si rileva che la migliore offerta risulta essere quella della Ditta Ceglie Eurobus, 
disponibile per l’uscita didattica di più giorni programmata 

DECRETA 

di aggiudicare la gara per l’uscita didattica di più giorni a Recanati –Jesi-Grotte di Frasassi-Fabriano  alla Ditta 
Ceglie Eurobus. 
Il presente decreto viene inviato alla ditta affidataria e pubblicato all’albo della scuola e sul Sito Web. 

         
Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Giovanna Domestico 
                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. lg.svo n. 39/93 
 

mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:baic891003@istruzione.it

